安全协议书
   北京中医药大学针推学院          班级学生          ，于201   年     月      日至201    年     月     日利用假期外出（旅游、探亲、访友、考察等）。

1、学校对学生进行安全教育。

2、学生本人必须接受安全教育。

3、凡离校外出者一律签订安全协议书，不见协议者，不予准假。
4、根据教育部颁发的《学生伤害事故处理办法》有关规定：学生在假期外出，如发生意外伤害事故，学生本人负责。

5、学生应按期返校，否则，按学籍管理的有关规定处理。

6、本协议自签订之日起生效。
甲方：北京中医药大学               乙方：学生本人

签章   针推学院学办                本人签字：

年   月   日                      年   月   日

假期学生签订协议书名单（离京）
（各位同学填写时须认真阅读背面协议内容）
	姓名
	离校时间

（具体到点）
	返校时间

（具体到点）
	去往地
（具体到区县）
	事由（指旅游、探亲、访友、考察等）
	离校期间
联系人
	离校期间联系人电话

假期学生签订协议书名单（非离京）

（各位同学填写时须认真阅读背面协议内容）

（注：此协议书需正反打印）